
kciové společnosti POLABÍ Vysoká, a.s.
soké nad Labem čp.160, lČ:25290142

svolává
v souladu s čl. lX stanov společnosti řádnou valnou hromadu,

která se bude konat v pátek dne 23. června 2023 v í6.00 hodin v administrativní budově
POLABÍVysoká, a.s. ve Vysoké nad Labem

Proqram:

1. Zahdjení, volba orgánů valné hromady
2. Zpráva představenstva o podnikatelské činnosti společnosti a stavu jejího majetku za r,2022
3, Zpráva dozorčí radyzarok2O22
4, Schválení účetní závěrky zarok2022včetně stanoviska auditora k účetní závěrce, návrh na

rozdělenízisku
5. Schválení auditora pro ověření účetní závěrky roku2023
6. Podnikatelský záměr společnosti pro rok 2023
7. Nakládání s vlastními akciemi
8. Diskuze
9. Usnesení azávěr

Hlavní údaje účetní uzávěrky společnosti za rok2022

Pasiva k31 .12.2022 tis, Kč tis. Kč

Dlouhodobý m ajetek 53 349 Vlastní kapitál 70 34o Celkové uinosy tř, 6 173 5B5

oběžná aktiva 56 ,l34 Cizí zdroje 41 614 Celkové nákladytř. 5 ,163 962

ostatní aktiva 3 040 Ostatní pasiva 588 - ztoho daň zpříjmu 2 876

Aktiva celkem 112 523 pasiva ce!kem 112 542
Hospodářský výsledek
za účetní období po
zdanění

9 623

Účetní závěrka azpráva auditora o ověření roční účetní závěrky je pro akcionáře k nahlédnutí
vefinanční účtárně společnosti od 22.5,2023 v pracovní dny vdobě od 7,00 do 15,30 hod. a dále
vyvěšena spolu s pozvánkou na internetových stránkách společnosti.

Rozhodným dnem k účasti a výkonu hlasovacích práv na valné hromadě je 22. května 2023, ť1.

stav majitelů akcií 30 dnů před konáním této valné hromady.

organizační pokvnv:

Registrace akcionářů zaéíná v,15.30 hodin. Každý akcionář se prokáŽe při

prezentaciplatným občanským průkazem (případně jiným platným dokladem nahrazujícím OP).
Akcionář se může zúčastnit osobně nebo v zastoupení na základě plné moci. Při registraci předloŽÍ

zastupující fyzická osoba průkaz totožnosti a plnou moc. Právnická osoba předloŽÍ ověřený výpis
z obchodního rejstříku,

Aktiva k31,12,2022 tis. Kč Tvorba HV



Nákup vlastních akcií:

Společnost POLABÍ Vysoká a.s. nebude vykupovat vlastní akcie přímo, Mateřská společnost
AGRO Chomutice a.s. nabízí výkup akcií společnosti POLABÍ Vysoká a.s. za cenu 15% z nominální
hodnoty s úhradou do 60 dnů od podpisu smlouvy, případný zájem o odprodejje možné zprostředkovat
v kanceláři POLABÍVysoká a,s.

PRODEJ OBILÍ

KaŽdý akcionář má nárok na odběr obilí za zvÝhodněnou cenu dle nominální hodnoty vlastněných
akcií v následující výši:
1.000 - 50.000 Kě
51.000 - 100.000 Kč
,101.000 - ,150.000 Kč
151.000 - 200.000 Kč

Na odběr obilí nebudou akceptovány plné moci,
Ceny obilí budou stanoveny po 3í.8.2023.
Nevyzvednuté nároky do 31 .12.2023 propadají.

Zájem o obilí můžete nahlásit přímo na valné hromadě paní Červinkové nebo telefonicky
Čisle 702271814 a to maximálně do 31 .8.2023. Po tomto termínu nebudou žádné objednávky přij
lll

Na setkání s vámi se těší POLíIBí vysoká, a.s.
._ _503 31 Vysoká n, L,, č.
lCO:25290142 DlČ: CZ'
Tel,: 495 580 129 Tel.tfax: 495

lng. Vladimír Tichý
předseda

Ve Vysoké nad Labem dne 16.5.2023

přílohv: plná moc

0,5 q obilí
1,0 q obilí
1,5 q obilí
2,0 q obilí atd.

42
26

(



PLNÁ Moc

Niže podepsaný(á), ,,, ,,, ,nar. dne

trvale bytem

zMocŇule
Akcionáře(ku)pana(í),,, ,,. nar,dne,

trvale bytem

nebo
osobu blízkou dle § 22 OZ,kheráje mým,

pana (paní) ,.. .,. ,nar. dne

k zastupování na řádné valné hromadě POLABÍ Vysoká a,s,, která se koná dne 23. června 2023
od 16,00 hodin v administrativní budově sídla společnosti.

V,,. ,,. ... ... .,dne,..

Podpis akcionáře-zmocnitele: Podpis zástu pce-zmocněnce :



NÁVRH USNESENÍ

ŘaOna valná hromada společnosti POI_ABÍ Vysoká a.s. se sídlem Vysoká nad Labem 160, 503 31
Vysoká nad Labem, IC:25290142, zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, odd, B,
sloŽka 1781, konaná dne 23.6.2023 v budově POLABÍ Vysoká a.s. od 16,00 hod., bude na svém jednání
schvalovat tato následujÍ,cí usnesenÍ:

I. Valná hromada bere na vědomí:

1) Zprávu představenstva o podnikatelské činnosti společnosti a hospodaření za rok2O22, o stavu
majetku k3t.L2,2022 a podnikatelských záměrech společnosti na rok 2023

2) Zprávu o činnosti dozorčí rady za rok2022
3) Zprávu auditora o ověření účetnízávěrky k 31.12.2022 včetně výroku auditora

ř,rl{l'urrrJliěItÍ: "Zprávy 
tlvedr,lncj v bodoclt r], i. - -l, j:;tlt_l itrfot"nratitlt,ti o:;krttečnrinr rlční rzc:;poIečnos;ti ;,:ii

rok 2022 a záměrec-h na rok 2023 a rtení nui.rté je cIá|e iletailněji cldi]vodrir.lvat,

II. Valná hromada schvaluie:

1) Orgány VH - předsedu pana Pavla Lhotáka, zapisovatelku paní ing. Jitku Koubkovou,
ověřovatele zápisu pana Stanislava Kolmana a panííng. Dagmar Bittnerovou a osobu pověřenou
sčítáním hlasů: Irenu če rvinkovou.

Zd{}vmelrrěrrÍ: ítl;ivrh rta ot;salzctríorqárrťr Vll vyr_ir;izr'z prlžaciavklll z;il<orra ,t 5lartclv :;pcilcčitost.i. l,j;lvitzLtlr:

a 1.;raxi za vlrocltlc l<andirlát,y nfi ttvclrle T]t,l ftttr|<cc.:.

2) Řádnou účetní závěrku za rok 2022 ověřenou auditorem. Návrh na rozdělení zisku
9.623.506,38 Kč za rok 2022 následovně: rezeruní fond 500,000 Kč, \^ýši 9.123.506,38 Kč
ponechat jako nerozdělený zisk minulých let,

řrJdivcirlr,ění; tjr]etní závěrka za rok 202_2 oclpcrvíclá c]le vyjádřelní autlit,r,irat platným právním přerlJ_risfir-rr i

t lvcclcl ]e rrlz,:ltjlct l í l-rosporlá ř:;kti !r o vý:;I od k rr.

l)ivir_lerrcly rtavrllujrlnle rti-:vyplác-eL z t,crliottl ri[ivocltl: :;oLtr'ás[í ilclspoclili':;kiihcr výsIcclku ji: li:;l,, z proc|ejr-:

;l o[,lch<rcltlí ť:itrnos;ti, k"l-cró výri:;:ttě převyšr.:valy horltloiLr pcrhlcrlárlck,
3Ltz,202I
pohledávky
závazky
rozdíl

3LIZ,2022
pohledávky
závazky
rozdíl

3) Pro provedení audítu účetní závěrky roku 2023 schvaluje spoleČnost VoMan Audit s.r.o.,
č. oprávnění KAČR 578.

jeh rl r,lcl Llot,nrl:; [.

22,323 tis, Kč
32,322 tis, Kč
-9,999 tis, Kč

24,486 tis. Kč
14J96 tis, Kč
+9.690 tis. Kč



4) Způsob nakládánís vlastními akciemi

ZdŮvodněnÍ: DŮvodem je umožnit akcionářům zpeněžit veřejně neobchodovatelné akcie.

il. VaIná hromada uktádá:

1) Představenstvu společnosti zajistit plnění usnesení valné hromady.


